
Změny v jízdních řádech od 1. 9. 2017 

Linka 5  Linka 10  Linka 11  

(školní vyučování) (školní vyučování i prázdniny)  (školní vyučování i prázdniny 

Za Rybníkem  13:26 Hřbitov 13:58 Poliklinika 7:55 8:17 Karlovo nám. 16:17 

Dům dětí a mládeže - Týn 14:00 Václavské nám 7:56 8:18 Cyrilometodějská 16:20 

Borovina, BOPO 13:28 Marie Majerové 14:01 Jiráskova 7:57 8:19 Kaufland 16:22 

Revoluční 13:30 Gen. Svobody 14:03 Křížkovského  7:58 8:20 Mototechna 16:23 

U Kapličky  13:31 Míčova 14:04 Březinova 7:59 8:21 ZŠ Na Kopcích  16:25 

Sucheniova 13:33 Benešova 14:06 Kosmákova 8:00 8:22 Modřínová 16:26 

Komenského nám.  13:35 A. Kratochvíla 14:07 Hrotovická 8:01 8:23 Atom hotel  16:28 

Karlovo nám.  13:38 Dřevařské závody  14:09 Železniční stanice - - Poliklinika Hájek 16:29 

Cyrilometodějská 13:41 Cyrilometodějská 14:12 Nemocnice 8:03 8:25 Marie Majerové 16:31 

Dřevařské závody  13:44 Karlovo nám.  14:15 Bráfova 8:04 8:26 Týn  16:33 

A. Kratochvíla 13:46 Komenského nám.  14:18 Karlovo nám.  8:08 8:30 Týn, jednota 16:34 

Benešova 13:47 Sucheniova 14:20 Žerotínovo nám.  8:10 8:32 Palackého 16:35 

Míčova 13:49 U Kapličky  14:22 Zámek 8:12 8:34 Sýpky 16:37 

Gen. Svobody 13:50 Revoluční 14:23 Račerovická 8:14 8:36 Zámek 16:38 

Marie Majerové 13:51 Borovina, BOPO - Na Příkopech 8:16 8:38 Žerotínovo nám. 16:40 

Týn 13:53 Dům dětí a mládeže 14:26 Koutkova - - Karlovo nám. 16:43 

Hřbitov 13:55 Za Rybníkem  14:30 Nová 8:17 8:39 
  Linka 12  Palackého 8:19 8:41 
  (pátek a sobota) Týn 8:21 8:43 
  Karlovo nám.  22:45 Ptáčov 22:55 Marie Majerové 8:22 8:44 
  Cyrilometodějská 22:46 Autodružstvo 22:58 gen. Svobody 8:23 8:45 
  Kaufland 22:47 Colas 22:59 Hřbitov 8:25 8:47 
  Mototechna 22:48 Mototechna 23:00 

     Colas 22:49 Kaufland 23:01 
     Autodružstvo 22:50 Cyrilometodějská 23:02 
     Ptáčov 22:53 Karlovo nám.  23:04 
     


